
 
Flotte præmier var på højkant, bl.a. ribbenstegssandwich-udstyr, 
termokander, biografbilletter, vaskeskind og kaffe, som f.eks. 
Preben høstede en del af. Og så blev både råbt banko, bingo og 
’her’, mens Erik havde sin helt egen udgave, nemlig ’naaaaj’, da 
alle hans brikker var faldet på plads. En herlig aften, hvor os, der 
ikke drog hjem med præmier, jo bare trøstede os med, at vi så har 
held i kærlighed!!!! 

 
 
Næste bestyrelsesmøde afholdes hos Helle og John d. 11/5 – og vi 
hører som sædvanlig gerne fra jer inden med ideer til klubbens 
aktiviteter – og også meget gerne med forslag til kommende ture.  
Slå på tråden – eller send en mail til kontakt@kf-mc.dk.  
 
Så mens forårsbebuderne pibler frem, morgenen bliver lysere og 
lysere, småfuglene småfløjter og temperaturen samtidig løfter sig, 
glæder vi os til en ny sæson og de kommende ture sammen. 
 

 
 
 
 
Bedste hilsener og med forårskåd løftet venstrehånd 

Redaktøren 
 
 
 
 

 

KLUBBLAD marts 07 
Kære medlemmer.  
Så nærmer køresæsonen og foråret sig med raske skridt, og 
selvom vi lige måtte igennem en istid sidst i februar, er det 
svært at holde forventningens glæde nede. Så nu kan mc’en 
godt støves af og trækkes ud af vintermørkets opbevaring! 

 
Med dette klubblad får I  

turkalenderen for forår/sommer 07, 
og vi håber, at vi har ’ramt plet’, så rigtig mange kan deltage 
mange gange.  
Bakken åbner d. 29/3, og det kan være en kold omgang, så 
lange underbukser og lune trøjer under mc-tøjet er ikke en 
dårlig ide.  Vi mødes kl. 16 ved klubhuset, og herefter kører vi 
i samlet flok til tankstationen på Slotsherrensvej, hvor kaffe 
indtages og toiletforholdene besigtiges. Dernæst kan man 
fortsætte enten til Nørrebro, hvorfra der kl. 19 er fælles afgang 
mod Bakken, og mødested er Skovshoved Sejlklub (p-pladsen) 
på Strandvejen – eller man kan køre direkte til Skovshoved 
Sejlklub og beundre mc-kortegen, mens man venter på de 
andre.  På hjemturen får vi varmen og en pizza ved Lynge.  

 



På turen til Holmegaards Glasværk d. 28/4 kan entreprisen snige 
sig ned til 75 kr. pr. næse – hvis vi er 20 ’næser’ (grupperabat).  
Se mere på www.holmegaard.com om, hvad stedet byder på.  
På turen til Sydsverige d. 2/6, hvor Erik er turleder, kan der 
indsnige sig besøg på ’et spændende sted’, men herom får I mere 
at vide senere. 
Vi har i år valgt ikke at lave fællestur Sct. Hans-aften, som i 07 
netop er en lørdag, hvor måske mange af jer har andre planer. 
Men det skal ikke afholde nogen af os fra at sammenkalde til en 
spontan tur mod et bål et sted. 
Vi vil desuden på én af de kommende ture invitere ’den anden mc-
klub” i herredet, altså Hornbukkene, til en fælles køretur.  
 
Bestyrelsen mødtes hos Vibeke og Preben d. 23/2 –og herfra kan 
vi berette følgende:  
Mia og Knak flytter til Jylland, og vi ønsker dem det bedste 
’derovre’. Det betyder, at hjemmesiden, som Knak bestyrede, nu 
overtages af Bent. I er altid velkomne til at komme med inputs og 
indslag til hjemmesiden. Smid en e-mail af sted til Bent – 
kontakt@kf-mc.dk  
Det betyder også, at Mia og Knak melder sig ud af klubben, og det 
samme gør Jesper, så vi ønsker dem alle det bedste fremover.  
Vi rettede jo (igen) henvendelse til den nye kommune om muligt 
klubhus i Landsbyen. Preben har fået svar, og der er ’intet nyt’ 
men lange udsigter, så vi væbner os endnu engang med 
tålmodighed – men lover at holde fortsat kontakt med flere 
henvendelser.  
Vi har sendt et par e-mails ud til jer alle – og nogle adresser 
kommer retur, så er I rare at tjekke på adresselisten, om 
adresserne er korrekte. Skulle der være nogle af jer, der på 
adresselisten ikke har e-mails, men som nu har fået, hører vi 
meget gerne fra jer.  
Og endnu en opfordring: Send gerne et foto af jer selv & mc 
(digitalt) til hjemmesiden, så vi forhåbentlig kan lave et flot 
fotogalleri af os alle! 

 

Desuden – Hjerteligt tillykke til  Annette og John Marquartsen 
med sølvbrylluppet – med tak for en hyggelig lørdag 
formiddag d. 24/2, hvor ægteparret indbød til morgenbrød og 
diverse.  
Bestyrelsesmødet gik ellers med planlægning af bankospil og 
turkalender.  
 
Siden sidst har vi afholdt den årlige kilometer-
tællingspræmieaften, hvor Søren Jensen løb af med vandre-
pokalen for flest kørte kilometer (14.925 km)  – og det var 
fortjent. Lisbeth overtog til gengæld brandmanden fra Leon 
for færreste kilometre, og der var ligeledes præmier for 
klubbens bedste Girl Power i form af et par lyserøde 
blondetrusser, som Berit fik for sin lyserøde styrthjelm.  

 
Titlen som bedste mc-supporter gik til Geert Brink, mens 
Alexander vandt i kategorien Årets Appetit. Kirsten fik en pris 
for sin yndefulde indsats både som reklamesøjle og 
klovneassistent, Leon modtog en pris som indehaver af 
klubbens ældste dæk, og PV’s indsats i kulturrådet udløste 
selvfølgelig også en præmie. Finn Diwas indhøstede et DK-kort 
for færrest kørte kilometre blandt herrerne – og der var flere 
prismodtagere, som I kan læse om på hjemmesiden snart. De 
præmiemodtagere, som ikke deltog, har præmier til gode, som 
står klar i klubben.  

 
 

Torsdag d. 1. marts var datoen, vi alle havde ventet på, hvor 
klubbens første køretur, trods snerester langs vejene, indledte 
sæsonen. Søren J. og Bent tog på klubbens vegne en tur rundt 
om Jægerspris og Skuldelev, og senere mødte også Erik frem 
på mc. Samme aften afholdt vi det årlige bankospil. 
Koncentrationen var stor, mens pladerne langsomt blev fyldt, 
og nummerpigerne m/k oplod deres røst.  
 


